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ALBINO CARLOS MARTINS VIEIRA
ALEX SCHRAMM DE ROCHA
CARINA CATIA BASTOS DE SENNA
JOAO PAULO PIROPO DE ABREU
JOSE EDUARDO DE MELO VILAR FILHO
LUCIANA CUNHA VILLAR
MARCEL PERES DE OLIVEIRA
MARCOS ANDRE CARNEIRO SILVA
MARCOS ANTONIO GARAPA DE CARVALHO
RAFAEL SOARES SOUZA

ALEXANDRE HENRY ALVES
EDUARDO ALVES FONTE
EDUARDO PEREIRA DA SILVA
GABRIEL BRUM TEIXEIRA
GABRIEL JOSE QUEIROZ NETO
ISABELA GUEDES DANTAS CARNEIRO
IZAIAS DANTAS FREITAS
JOSE GODOY BEZERRA DE SOUZA
JOSE MAURO BARBOSA
MARCIO DE FRANCA MOREIRA
PAULO AUGUSTO MOREIRA LIMA
PAULO CESAR LOPES

BARBARA ISADORA SANTOS SEBE NARDY
EDUARDO NUNES MARQUES
FELIPE ANDRADE GOUVEA
FERNANDO ZELADA
FLAVIO BRANQUINHO DA COSTA DIAS
FLAVIO DE PAULA CAMPOLINA
GUSTAVO MOULIN RIBEIRO
JOAO MIGUEL COELHO DOS ANJOS
LEONARDO AUGUSTO DE ALMEIDA AGUIAR
LUIZ EDUARDO STANCINI CARDOSO
MARCELO AGUIAR MACHADO
NIVALDO LUIZ DIAS
RENATA BAPTISTA DE OLIVEIRA VASCONCELLOS
RENATA CISNE CID
RODRIGO DO VALE MARINHO
RODRIGO TIMOTEO DA COSTA E SILVA

Nome

Nome

Nome

  5.00
  5.40
  5.00
  5.00
  7.15
  5.00
  6.20
  6.20
  5.40
  5.00

  7.30
  6.00
  5.00
  6.75
  6.45
  5.40
  6.35
  5.25
  6.75
  5.65
  6.80
  5.54

  5.75
  6.35
  5.00
  5.30
  6.05
  5.00
  5.25
  5.40
  5.70
  6.30
  6.35
  5.00
  5.53
  5.10
  5.35
  5.45

2ª Prova

2ª Prova

2ª Prova

0589-0500/DF
0034-0400/BA
0195-0400/BA
0002-0400/BA
0201-0400/BA
0075-0801/JF
0318-0400/BA
0135-0400/BA
0228-0400/BA
0058-0400/BA

0004-0803/UL
0038-0801/JF
0359-0500/DF
0345-0500/DF
0220-0500/DF
0358-0500/DF
0521-0500/DF
0199-0500/DF
0005-0802/UB
0446-0500/DF
0383-0500/DF
0373-0500/DF

0710-0500/DF
0258-0500/DF
0137-0800/MG
0059-0700/MA
0002-0800/MG
0325-0800/MG
0003-1001/MB
0050-0800/MG
0356-0800/MG
0111-0800/MG
0249-0800/MG
0008-1400/TO
0274-0800/MG
0062-0801/JF
0033-0801/JF
0133-0801/JF

Inscrição

Inscrição

Inscrição

3ª Prova

3ª Prova

3ª Prova

  6.15
  5.90
  5.80
  5.60
  7.10
  5.55
  5.40
  5.30
  7.25
  5.10

  7.20
  5.00
  6.25
  5.75
  5.70
  6.08
  5.00
  5.00
  5.10
  5.25
  5.90
  5.75

  5.85
  6.50
  5.35
  6.60
  5.30
  5.00
  5.95
  5.50
  5.65
  5.60
  5.05
  6.30
  6.65
  6.85
  5.85
  5.00

BA

DF

MG
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47Total de Candidatos:

SERGIO DE ABREU BRITO
TRICIA DE OLIVEIRA LIMA

GABRIELA AZEVEDO CAMPOS SALES
MARCELO ANTONIO CESCA
RICARDO RAGE FERRO

BERNARDO LIMA VASCONCELOS CARNEIRO
KEPLER GOMES RIBEIRO
RHOLDEN BOTELHO DE QUEIROZ
SERGIO DE NOROES MILFONT JUNIOR

Nome

Nome

Nome

  6.40
  5.45

  5.55
  7.60
  6.85

  5.95
  7.25
  7.05
  6.00

2ª Prova

2ª Prova

2ª Prova

0426-0800/MG
0481-0800/MG

0063-0900/MT
0132-0900/MT
0064-0900/MT

0001-1100/PI
0045-1100/PI
0062-1100/PI
0043-1100/PI

Inscrição

Inscrição

Inscrição

3ª Prova

3ª Prova

3ª Prova

  7.60
  7.50

  5.80
  6.10
  7.43

  5.30
  5.00
  6.95
  6.40

MG

MT

PI

* Candidato incluído (devidamente divulgado na Sessão Pública de 18/12/2006 e não incluído no relatório anterior em razão de
problema operacional)

 
 

 
 
 

 
 
 
 


